

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานติดตั้งตาข่ายภายในสนามฟุตบอลหญ้าเทียม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก พุทธศักราช 2562 หมู่ที่ 2 ตำบลบางบุตร		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ ตำบล บางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัด ระยอง		
แบบเลขที่	เนื่องในโอกาสสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก พุทธศักราช 2562 หมู่ที่ 2 ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งตาข่ายภายในสนามฟุตบอลหญ้าเทียม	366,380.00	1.2973	475,304.77	
รวมค่าก่อสร้าง				475,304.77	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 475,304.77 บาท ต่อ 1 หน่วย



กลุ่มงาน/งาน	งานติดตั้งตาข่ายภายในสนามฟุตบอลหญ้าเทียม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก พุทธศักราช 2562 หมู่ที่ 2 ตำบลบางบุตร		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ ตำบล บางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง		
แบบเลขที่	เนื่องในโอกาสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก พุทธศักราช 2562 หมู่ที่ 2 ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง		
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				475,304.77	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน

บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

475,304.77

บาท ต่อ 1 หน่วย



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานสวนหย่อม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก พุทธศักราช 2562 หมู่ที่ 2 ตำบลบางบุตร
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ ตำบล บางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง
แบบเลขที่	เนื่องในโอกาสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก พุทธศักราช 2562 หมู่ที่ 2 ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสวนหย่อม	790,832.76	1.2973	1,025,947.33	
รวมค่าก่อสร้าง				1,025,947.33	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,025,947.33 บาท ต่อ 1 หน่วย



กลุ่มงาน/งาน

งานสวนหย่อม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก พุทธศักราช 2562 หมู่ที่ 2 ตำบลบางบุตร

สถานที่ก่อสร้าง

อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ ตำบล บางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัด ระยอง

แบบเลขที่

เนื่องในโอกาสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก พุทธศักราช 2562 หมู่ที่ 2 ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบ

ปร. 4

ที่แนบ

มีจำนวน

5

หน้า

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย0 % เงินประกันผลงานหัก0 % ดอกเบี้ยเงินกู้6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	1,025,947.33	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน

บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

1,025,947.33

บาท ต่อ 1 หน่วย



แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก พุทธศักราช 2562 หมู่ที่ 2 ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ			
สถานที่ก่อสร้าง	เนื่องในโอกาสสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก พุทธศักราช 2562 หมู่ที่ 2 ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง	ตำบล	บางบุตร	อำเภอ
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง			
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

(บุญชัย เอี่ยมตระกูล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุกกิจ สุทธิรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วุฒิชัย วรรณชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



บุญชัย เอี่ยมตระกูล

10 เมษายน 2563 08:56:02

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก พุทธศักราช 2562 หมู่ที่ 2 ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ					
สถานที่ก่อสร้าง	เนื่องในโอกาสสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก พุทธศักราช 2562 หมู่ที่ 2 ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง					
	ตำบล	บางบุตร	อำเภอ	บ้านค่าย	จังหวัด	ระยอง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่						

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์	419,977.00	0.00	419,977.00	
รวมค่าก่อสร้าง				419,977.00	

บุญชัย เอี่ยมตระกูล
10 เมษายน 2563 08:56:02



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสสมทามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก พุทธศักราช 2562 หมู่ที่ 2 ตำบลบางบุตร

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล

บางบุตร

อำเภอ

บ้านค่าย

จังหวัด

ระยอง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ

แบบเลขที่

เนื่องในโอกาสสมทามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก พุทธศักราช 2562 หมู่ที่ 2 ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ งานครุภัณฑ์		รวม					419,977.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								419,977.00	

บุญชัย เอี่ยมตระกูล

10 เมษายน 2563 08:51:59

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

419,977.00

บาท ต่อ 1 หน่วย



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานครุภัณฑ์								
	1.1 ถังเก็บน้ำสแตนเลสขนาด2000ลิตรพร้อมขาตั้ง	10.000	ชุด	16,300.00		0.00	0.00	163,000.00	
	1.2 ปั๊มน้ำหอยโข่งขนาด3HP1Phase220V	3.000	ชุด	10,462.00		0.00	0.00	31,386.00	
	1.3 ปั๊มน้ำหอยโข่งขนาด2HP1Phase220V	1.000	ชุด	9,567.00		0.00	0.00	9,567.00	
	1.4 พัดลมระบายอากาศขนาด30นิ้ว	4.000	4	12,550.00		0.00	0.00	50,200.00	
	1.5 แตรมโพลีขนาด15ฟุต	2.000	ชุด	45,100.00		0.00	0.00	90,200.00	
	1.6 เครื่องสูบน้ำ7.5แรงม้า	2.000	ชุด	37,812.00		0.00	0.00	75,624.00	
	รวมค่างานครุภัณฑ์	-	-	131,791.00	419,977.00	0.00	0.00	419,977.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

บุญชัย เอี่ยมตระกูล

10 เมษายน 2563 08:51:59



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปูผิวทางวิ้งแอสฟัลต์ติกคอนกรีต		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก พุทธศักราช 2562 หมู่ที่ 2 ตำบลบางบุตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางบุตร	อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เนื่องในโอกาสสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก พุทธศักราช 2562 หมู่ที่ 2 ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,624,405.98	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,624,405.98	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,624,405.98 บาท ต่อ 1 หน่วย

บุญชัย เอี่ยมตระกูล
10 เมษายน 2563 08:51:26



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานปูผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนาเฉลี่ย 0.035 ม.	6,626.000	ตร.ม.	214.87	1,423,728.62	0.00	0.00	1,423,728.62	
	- งานแตกโค้ท	6,626.000	ตร.ม.	5.86	38,828.36	0.00	0.00	38,828.36	
	- งานตีเส้นลู่วิ่ง หนา 3 มม.	558.100	ตร.ม.	290.00	161,849.00	0.00	0.00	161,849.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	510.73	1,624,405.98	0.00	0.00	1,624,405.98	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,624,405.98	

บุญชัย เอี่ยมตระกูล
10 เมษายน 2563 08:51:26

